
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

8 5 17 23

1321

6:13

╳
5
9

3
6
11

3
7
12

4
8
13

Auszeit

6:12

Ende
10:15

B  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 5

2524 8

20:9 20:9

0
7
15
21

3
10
18
23

4
12
18
24

5
13
21
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:18

B  Stralsund 1 R

I II III IV V VI Punkte

5 6 4 13

23

╳
7
12
17

23 3
8
14
18

23 4
9
15
19

5
11
16
20

Auszeit

19:19
23:23

Ende
10:38

A  Parchim S

I II III IV V VI Punkte

8 21 17 23

25

0
5
11
16

23 1
7
12
19

25 3
8
13
19

4
10
15
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:41

B  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 5

8

0
7

3
8

3 4
Auszeit

0:4

Ende
11:00

A  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

8 23 17 21

14

╳
6
14

3
9
14

4
10

5
11 Auszeit

6:8

Wechsel
8:6

B  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

6 4 13 5

16

13 16
10 13 Auszeit

8:10

U14w | 06.12.2025 | 3. VR LM | Schwerin
Frauen

B  1. VC Stralsund 1 vs. 1. VC Parchim A

Spiel 1 06.12.2025 10:00 Uhr

Volleyballhalle Am
Lambrechtsgrund
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Stralsund 1 6/12

4 Zorn, Luise X

5 Dahnke, Lea X
6 Vanek, Amelie X
8 Gundlach, Finja X

13 Dünow, Kim X

24 Dünow, Liz X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Parchim 5/12

5 Völker, Lea X
8 Jung, Mara X

17 Schaller, Enna X
21 Höfs, Emma Luisa So… X

23 Herrmann, Ellen X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Stralsund 1 Parchim A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 15 13 0 1 1
2 0 0 23 2 20 25 1 0 0
2 0 1 16 3 19 14 0 0 1

4 2 2 64 54 52 1 1 2
Start: 10:00 Ende: 11:00 Dauer: 1:00

Sieger: 1. VC Stralsund 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hjlnb, Ad x 1 Ko, Hkp
2 Jvjl, Bholj 2 Ghjl, Khfkh

Schr. Bjl, Kb
Assist. Bjikj , Njjl

Dokument erstellt: 06.12.2025 11:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


