



U14w | 06.12.2025 | 3. VR LM | Schwerin

Frauen

(B) 1. VC Stralsund 1 vs. 1. VC Parchim (A)

Spiel 1

06.12.2025 10:00 Uhr

Volleyballhalle Am
Lambrechtsgrund
19059 Schwerin

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2						(A) Parchim				S
	Start 10:00		(A) Parchim				Ende 10:15		(B) Stralsund 1				Start 10:18		(B) Stralsund 1				Ende 10:38		(A) Parchim				S				
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Startaufstellung		8	5	17	23			13		6	4	13	5			25		5	6	4	13			23				
Auswechselspieler	Spielernr.				21								24	8											25				
	Spielstand				6:13								20:9	20:9															
Aufschlagrunden	1. 5.		X	3	3	4					Auszeit	0	3	4	5					0	23	1	25	3	4	Auszeit			
	2. 6.		5	6	7	8					Auszeit	7	10	12	13					5	23	1	25	8	4	Auszeit			
Aufschlagrunden	3. 7.		9	11	12	13					Auszeit	15	18	18	21	(25)				12	14	15	16	20					
	4. 8.										Auszeit	21	23	24	(25)					17	18	19	19	20					

Aufstellung	Satz 3						Satz 1						Satz 2						Satz 1						S		
	Start 10:41		(B) Stralsund 1				Ende 11:00		(A) Parchim				Wechsel 8:6		(B) Stralsund 1				S		(B) Stralsund 1				6/12		
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	6	4	13	5			8		8	23	17	21			14		6	4	13	5			16				
Auswechselspieler	Spielernr.																										
	Spielstand																										
Aufschlagrunden	1. 5.		0	3	3	4					Auszeit	X	3	4	5					13	16	10	13			Auszeit	
	2. 6.		7	8	3	4					Auszeit	6	9	10	11					14	6:8					8:10	
Aufschlagrunden																											

(B) Stralsund 1		6/12		(A) Parchim		5/12	
4	Zorn, Luise			X			
5	Dahnke, Lea			X			
6	Vanek, Amelie			X			
8	Jung, Mara			X			
17	Gundlach, Finja			X			
13	Dünow, Kim			X			
21	Höfs, Emma Luisa So...			X			
23	Herrmann, Ellen			X			
(B) Libero				(A) Libero			
(B) Offizielle				(A) Offizielle			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					

(B) Stralsund 1		Parchim (A)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	2	1	25	1		15	13	0	1
2	0	0	23	2		20	25	1	0
2	0	1	16	3		19	14	0	0
4	2	2	64			54	52	1	1
Start: 10:00 Ende: 11:00 Dauer: 1:00									
Sieger: 1. VC Stralsund 1 2:1									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hjlnb, Ad x	1	Ko, Hkp
2	lvil, Bholi	2	Ghil, Khfkh
Schr.	Bil, Kb		
Assist.	Bjikj, Njil		

Dokument erstellt: 06.12.2025 11:03 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP